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National Série C Rouge

National Série C Rouge - Manche 2 Classement sur le nombre de tours

Membres du Jury : ANGE J.Y.-GUILBERT C.

Président du jury:GABRIEL E. Resonsable Technique:PINEL J.C.

Directeur de course: FERON M. Responsable Chronométrage: LMN
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25 COTENTIN MOTO SP… 8 00:18:36.268 - - 4

69 MC LES CONDORS 8 00:18:51.110 14.842 14.842 1

4 MC CLECY 8 00:18:58.788 22.520 7.678 1

197 MCVO 8 00:19:23.085 46.817 24.297 1

721 TOBE SPORT 8 00:19:34.576 58.308 11.491 2

15 MCVO 8 00:19:34.836 58.568 0.260 4

393 MCVO 8 00:19:36.462 1:00.194 1.626 1

24 COTENTIN MOTO SP… 8 00:19:37.310 1:01.042 0.848 8

55 MC LES CONDORS 8 00:19:45.621 1:09.353 8.311 5

7 8 00:19:53.381 1:17.113 7.760 4

183 8 00:19:53.851 1:17.583 0.470 1

186 MCVO 8 00:20:08.783 1:32.515 14.932 2

23 MC DE L'AY 8 00:20:20.827 1:44.559 12.044 2

80 MCVO 8 00:20:24.386 1:48.118 3.559 4

16 8 00:20:36.668 2:00.400 12.282 5

750 UH NEMOURIENNE 8 00:20:43.305 2:07.037 6.637 1

5 MC CHAULIEU 8 00:20:48.977 2:12.709 5.672 6

450 MCVO 7 00:18:44.486 1  Tr. 1  Tr. 4

36 MC DE L'AY 7 00:18:48.697 1  Tr. 4.211 7

32 MC OUVILLE 7 00:18:51.172 1  Tr. 2.475 2

12 MC OUVILLE 7 00:18:54.152 1  Tr. 2.980 3

35 MC CHAULIEU 7 00:18:55.945 1  Tr. 1.793 5

21 MC LES PIEUX 7 00:18:57.537 1  Tr. 1.592 7

28 MCVO 7 00:19:14.832 1  Tr. 17.295 5

19 MC LES PIEUX 7 00:19:20.476 1  Tr. 5.644 7

150 MC OUVILLE 7 00:19:25.517 1  Tr. 5.041 7

224 MC DE L'AY 7 00:19:29.533 1  Tr. 4.016 4

114 MC BASLY 7 00:19:31.465 1  Tr. 1.932 4

218 MC DE L'AY 7 00:19:34.922 1  Tr. 3.457 4

45 MC CLECY 7 00:19:49.932 1  Tr. 15.010 4

22 MC LES PIEUX 7 00:19:54.896 1  Tr. 4.964 6

29 MC CHAULIEU 7 00:19:57.695 1  Tr. 2.799 1

20 MC LES PIEUX 7 00:19:58.942 1  Tr. 1.247 6

27 MCVO 7 00:20:14.286 1  Tr. 15.344 3

26 MC LES PIEUX 7 00:20:31.188 1  Tr. 16.902 2

18 MCLP 7 00:20:51.955 1  Tr. 20.767 1

226 MC DE L'AY 6 00:19:01.089 2  Tr. 1  Tr. 2

466 MC CAEN 6 00:20:02.148 2  Tr. 1:01.059 1

102 MCVO 0 - - - 0

188 MC CAEN 0 - - - 0

2 MC OUVILLE 0 - - - 0

11 MC BASLY 0 - - - 0
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